



Dotyczy: przetargu nieograniczonego CIS-3/2014

W dniach 11 i 12.02.2014 r. do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1

Proszę o potwierdzenie, iż w postępowaniu na „Świadczenie usług telefonicznych w publicznej sieci telefonicznej w zakresie wychodzących i przychodzących połączeń telefonicznych - lokalnych strefowych, międzystrefowych i do sieci telefonii komórkowej na potrzeby systemu Call Center będącego w posiadaniu Zamawiającego” Zamawiający nie wymaga dołączenia do formularza oferty Kosztorysu, w którym wartość oferty rozbita byłaby na poszczególne pozycje np.: abonament za łącze ISDN PRA, cena za minutę połączenia na telefony stacjonarne, cena za minutę połączenia do sieci telefonii komórkowej itp. ?

Odpowiedź 1

Zamawiający wymaga określenia stawek wg Załącznika nr 5 do formularza oferty – tabela w załączeniu.

Pytanie 2

Proszę o informację jaka ma być numeracja na 11 traktach PRA wykorzystywanych do obsługi połączeń wychodzących.

Czy oczekujecie państwo przydzielenia numeracji przez Wykonawcę, czy oczekujecie przeniesienia obecnie wykorzystywanych numerów.

W tym drugim przypadku proszę o podanie zakresu numeracji o obecnego operatora.

Odpowiedź 2

Zamawiający wymaga, aby wszystkie połączenia wychodzące (obsługiwane przez 11 traktów PRA) były reprezentowane tym samym numerem. Numer ten powinien zostać zaproponowany przez Wykonawcę.

DYREKTOR

Stanisław Sielużycki